1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願自願自願自願性性性性公告公告公告公告

就就就就 Tricor Holdings Limited 及及及及
新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心進行檢討進行檢討進行檢討進行檢討

本公告乃由本公司自願作出。

董事會謹此公佈，本公司連同東亞銀行，正就其於卓佳的策略性投資進行檢討。該檢討

會考慮有關卓佳的策略性方案，其中包括可能出售由本公司及東亞銀行所持有卓佳的全

部權益。目前並未就此等策略性方案作出決定，亦未有就完成該策略性檢討制定確實的

時間表。

董事會亦謹此公佈，本公司正就其持有新創建葵涌物流中心的權益進行策略性檢討（其

中包括可能出售其於該中心的全部權益）。本公司並未就任何策略性方案或任何可能出

售作出決定，而任何決定將視乎本公司所考慮的相關因素及情況而定。

目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易獲得獲得獲得獲得落實落實落實落實。。。。因此因此因此因此，，，，股東及有意股東及有意股東及有意股東及有意投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務

請審慎行事請審慎行事請審慎行事請審慎行事。。。。

本公告乃由新創建集團有限公司（「本公司」）自願作出。

2

就就就就 Tricor Holdings Limited 進行檢討進行檢討進行檢討進行檢討

本公司董事會（「董事會」）謹此公佈，本公司連同東亞銀行有限公司（「東亞銀

行」），正就其於 Tricor Holdings Limited（「卓佳」）的策略性投資進行檢討。本公司

間接持有其已發行股份的 24.39%作長期投資，其餘的 75.61%已發行股份則由東亞銀行間

接持有。卓佳提供全球性的綜合商務、企業及投資者服務。該檢討會考慮有關卓佳的策

略性方案，其中包括可能出售由本公司及東亞銀行所持有卓佳的全部權益。

目前並未就此等策略性方案作出決定，亦未有就完成該策略性檢討制定確實的時間表；

而且不保證將會導致任何交易。

就就就就新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心新創建葵涌物流中心進行檢討進行檢討進行檢討進行檢討

董事會亦謹此公佈，本公司正就其持有新創建葵涌物流中心的權益進行策略性檢討（其

中包括可能出售其於該中心的全部權益），該中心位於香港新界葵涌，並由本公司全資

擁有作為長期投資。

本公司並未就任何策略性方案或任何可能出售作出決定，而任何決定將視乎本公司所考

慮的相關因素及情況而定。因此，目前未能確定將會導致任何交易。

若交易獲得落實，本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用要求，於

需要時另行刊發公告。

目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易目前未能確定將有任何交易獲得獲得獲得獲得落實落實落實落實。。。。因此因此因此因此，，，，股東及股東及股東及股東及有意有意有意有意投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務投資者於買賣本公司證券時務

請審慎行事請審慎行事請審慎行事請審慎行事。。。。

 承董事會命
 主席
 鄭家純博士鄭家純博士鄭家純博士鄭家純博士

香港，2016 年 2 月 15 日

於本公告日期，(a) 本公司的執行董事為鄭家純博士、曾蔭培先生、許漢忠先生、張展翔
先生及鄭志明先生；(b) 本公司的非執行董事為杜顯俊先生、黎慶超先生、林煒瀚先生及
杜家駒先生；及 (c) 本公司的獨立非執行董事為鄺志強先生、鄭維志博士、石禮謙先生、
李耀光先生及馮慧芷女士。

* 僅供識別